
UCHWAŁA NR XV/121/2016
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), po uzgodnieniu ze Związkiem 
Nauczycielstwa Polskiego – Zarząd Oddziału w Chybiu – na wniosek Wójta Gminy Chybie

Rada Gminy Chybie
uchwala:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/202/09 Rady 
Gminy Chybie z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
31 marca 2009 r. Nr 53, poz. 1179, z późn. zm.), § 4 ust. 3-5 otrzymuje brzmienie:

„3. Dyrektorom, którzy mają dodatkowe obowiązki związane z prowadzeniem świetlicy szkolnej, stołówki 
szkolnej lub władają nieruchomością w ramach trwałego zarządu, wysokość dodatku funkcyjnego, o którym 
mowa w ust. 2 pkt 1, 2 i 3 podwyższa się od 10% do 20%.

4. Dyrektorom, którzy pełnią funkcję koordynatora w projekcie realizowanym przez szkołę, finansowanym 
lub współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej lub z budżetu państwa, wysokość dodatku 
funkcyjnego, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, 2 i 3 oraz w ust. 3, może być zwiększona do kwoty 3.000 zł.

5. Kwotę dodatku funkcyjnego, w granicach określonych w ust. 2-4, dla dyrektora szkoły ustala Wójt 
Gminy, a dla pozostałych nauczycieli, o których mowa w ust. 2 pkt 4-9, ustala dyrektor szkoły.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Josek

Id: 2A625C3E-C101-4B45-9CDB-2D74A43B1214. Podpisany Strona 1


		2016-04-25T23:00:00+0000
	43-520 Chybie śląskie Polska
	Leszek Stanisław Josek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




